様式第１号
	黒獅子のさと教育ローン利子補給補助金交付申請書　　　兼 振込口座申告書
（No.　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

　長井市長　内谷　重治　様
申請者（契約者）住所

氏名 (（フリガナ）)

　下記のとおり教育資金を借入するので、利子補給補助金の交付を申請します。

	就学者氏名
	(フリガナ)

	入学予定校
又は在籍校
	(フリガナ)

	借入金融機関名
	( 銀行 ／ 信用金庫 ／ 信用組合)　　　　　支店

	借入資金額
	円

	資金借入日
	令和　　　　年　　　月　　　日

	借入期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　（　　年　　か月間）

	利子補給補助金振込口座（原則、教育ローンの返済口座と同一）

	口座種別
	口座番号
	口座名義人

	( 普通 ／ 貯蓄 ／　　　)

	(フリガナ)

(添付書類)
　①資金の貸付にかかる契約書の写し
　②金融機関及び支店名、並びに口座番号、名義人、融資の状況が確認できる通帳部分の写し

[bookmark: _GoBack]